各　　位

会   社   名　　　富士機工株式会社

代 表 者 名　　　代表取締役社長　西塚　　勝幸

（コード番号   7260  東証第  1  部）

問 合 せ 先　　　財務経理部長　山本　　豊文

（TEL 　053 - 575 - 2717）

　　　　　　　　　　　　記

１.繰延税金資産の計上について

２．特別損失計上及びその内容（連結・個別）

固定資産除却損　　 399百万円

　当社は個別において平成21年３月期に繰延税金資産の取り崩しを行いましたが、当期の業績の回
復が順調であり、繰延税金資産の回収可能性について検討した結果、繰延税金資産495百万円を計
上しました。
　これにより、連結当期純利益が443百万円、個別当期純利益で495百万円増加しました。

　　　　以　上

                                    平成 23年４月28日

繰延税金資産及び特別損失の計上のお知らせ

   当社は、平成23年３月期の決算において、繰延税金資産及び特別損失の計上をいたしましたので
お知らせいたします。